
Fiche technique

Image produit Dessin technique 

Référence baakal Dimension produit (cm)

Description  

Dimension carton (cm)
        info emballage 

Volume carton (m3 )

Avely sarl
70 - 74 av des Bruyères
69150, Décines, France
Tel: 04.86.68.92.92  Fax: 04.86.68.74.41
Service commercial: info@avely.fr
Sav: sharon@avely.fr
www.baakal.fr

Fournisseur: 

Saturn m n 80 - 135 x 80 x H.43 

0.238

85 x 85 x 6
63 x 53 x 42 table basse articulée, 

acier noirci mat,  socle 
en marbre, verre trempé 
transparent de 12mm

1 pièce / 2 cartons

SATURN (table basse)

135

42

42

80


